
 

PREISE & TARIFE SOMMER 2021   
 

Preise verstehen sich pro Appartement und Nacht in Euro ohne Verpflegung inkl. Steuern & Abgaben. 

 
APPARTEMENT 

PREISE 
 

SPECIAL 
ohne Sommercard 

 
09.05. bis 

20.05.2021 
 

 
Frühsommer  

 
20.05. bis 

03.07.2021 

 
Sommer 

 
03.07. bis 

21.08.2021 

 
Spätsommer  

 
21.08. bis 

25.09.2021 

 
Goldener Herbst 

 
25.09. bis 

31.10.2021 

„Comfort“  
bis 4 Personen ab € 110 ab € 150 ab € 170 ab € 150 ab € 13 

„Deluxe“  
bis 5 Personen 

ab € 135 ab € 185 ab € 210 ab € 185 ab € 160 

„Penthouse“ 
bis 6 Personen ab € 160 ab € 220 ab € 250 ab € 220 ab € 190 

„Penthouse“ 
bis 8 Personen 

ab € 210 ab € 290 ab € 330 ab € 290 ab € 250 

„White Gold“ 
bis 6 Personen 

ab € 260 ab € 370 ab € 420 ab € 370 ab € 320 

 

Spartermine: 7 Nächte bleiben, nur 6 bezahlen gilt den ganzen Sommer! 
 

Informationen 
 „Comfort“  

ca. 50-60qm 
„Deluxe“  

 ca. 60-70qm 
Penthouse 
ca. 100qm 

 White Gold 
ca. 100qm 

Endreinigung einmalig € 75 einmalig € 85 einmalig € 125 einmalig € 135 

Bett & Bad 
Paket 

Miete der gesamten Bettwäsche und Bett fertig bezogen  
sowie je ein Hand-& Badetuch; Euro 10 pro Bett & Aufenthalt  
Wechsel gegen Gebühr  

Sauna & Spa 
Nutzung des Saunabereichs im Erzherzog € 18 pro Tag u. Person 
Nutzung des Saunabereichs im Hubertus  € 12 pro Tag u. Person 

Wellness Paket Bademantel & Badeschuhe; Euro 12 pro Person & Aufenthalt  
 

Ihre „Panorama-Lodge“ Inklusiv-Leistungen:  
Wasser, Strom und Heizung für den gesamten Aufenthalt 
Ganzheitliche Küchen- und Geschirrausstattung mit Mikrowelle und Toaster 
Kühlschrank, Geschirrspüler und 4 Platten-Herd, Kaffeemaschine und Wasserkocher  
Brötchenservice für täglich frisches Gebäck gg. Vorreservierung an der Rezeption 
Flat-TV´s im Appartement via Kabelanschluss und Radiofunktion 
Kostenloses Wireless-LAN in allen Appartements  
Pro Apartment ist ein Auto-Stellplatz inkludiert 
Wanderbushaltestelle direkt am Hotel nach Schladming bzw. Rohrmoos 
…und die Schladming-Dachstein-Sommercard 
 

Optionale Verpflegung auf Anfrage und Verfügbarkeit im Erzherzog oder Hubertus 
Optionale 
Verpflegung 

Erwachsene Kinder von 6 bis 12 Jahre 

Frühstück 
Abendessen 
Halbpension 

€ 15 
€ 25 
€ 40 

€ 9 
€ 19 
€ 25 

 
Nicht inkludierte Leistungen:  
Gitterbett: € 5 pro Nacht, Haustiere: nicht erlaubt 
Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person und Nacht ab 15 Jahre 


